
項番 役職名 氏名 フリガナ 連絡先

1

2

3

4

5

6

7

コンプライアンス講習会について

　日頃は西宮市体育協会の活動に対しましてご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、みだしの件につきまして下記のとおり実施しますのでお知らせします。

　なお、今回の講習会は、スポーツ指導者を対象にした講習会ですので、指導者の方々に

是非ともご参加いただきますよう重ねてお願いいたします。

---------------------------------------------------------------------------------------------

　　講　師　　　北大阪総合法律事務所　弁護士　鎌田　幸夫　氏

　　テーマ　　　「スポーツ指導における体罰、ハラスメントについての正しい知識について」

　　　連 絡 先 ：　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　ご参加いただける方につきましてはお名前等をご記入いただき令和元年6月15日までに

FAX（0798-71-4977）でお申し込み願います。

　　　協 会 名 ：　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　記入者名：　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記

　　日　程　　　令和元年７月２日（火）

　　時　間　　　午後7時　（午後6時30分受付開始）

　　場　所　　　市役所東館８階　大ホール

コンプライアンス講習会参加申込書


